
2024 年 12 月吉日 

お客さま 各位 

株式会社 秋田銀行 

 

「電子交付サービス」による普通預金利息計算書の発行に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、2025 年 2 月の普通預金利息決算において、弊行では「電子交付サービス」注を拡充し、普

通預金利息計算書の電子提供を開始いたします。（利息決算日の翌営業日以降、提供いたします。） 

 「電子交付サービス」への移行にともない、紙帳票による交付を廃止させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き秋田銀行をお引き立て賜り

ますようお願い申しあげます。 

敬具 

 
注「電子交付サービス」（手数料無料）は、インターネットに接続したパソコンを使用して、電子化さ

れた帳票を閲覧できます。ＰＤＦ形式でダウンロードし印刷・保存も可能です。現時点では「当座勘定

照合票」、「預金口座振替によるＦＢ等振込受付書」および「手数料のお知らせ」をお取扱いしておりま

す。 

 

■ 電子交付サービス利用方法 

  秋田銀行ホームページにアクセスしていただき、本サービスのログイン画面を表示します。 

  

 

■ ログイン用ＩＤ、パスワード 

現在ご利用いただいている「電子交付サービス」ログイン用のアカウントＩＤおよびパスワ

ードは、そのままお使いいただけます。 

これまで「電子交付サービス」での帳票提供がないお客さまには、後日「『電子交付サービス』

仮パスワード通知書」をお送りします。書面がお手元に届きましたら上記ログイン画面から利

用登録（ＩＤ登録）をお願いいたします。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 秋田銀行 ＥＢセンター 

 フリーダイヤル０１２０－２８８－９５６ 

〔受付時間〕銀行営業日 ９：００～１７：００ 

 

電子交付サービスのＱＲコード

はこちらです。（スマートフォン

では正しく表示されない可能

性があります。） 


